
П Р О Т О К О Л   

 ХХХІХ сесія VІІ демократичного скликання 

від 24 жовтня 2019 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 09.10.2019 року № 124 

«Про скликання чергової ХХХІХ сесії міської ради VІІ демократичного скликання» 24.10.2019 

року відбулось засідання ХХХІХ чергової сесії Золочівської міської ради VIІ демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутаи міської ради: Анін І.В., Воронюк В.М.,  Городиловський Т.П., Гладкий А.Р., 

Бойко Т.О., Будзівула В.В., Дубно Б.Я., Джула В.Б., Кравчук Т.О., Колодка Д.І.,  Куйбіда Т.Я., 

Легоцька Т.Л., Сидорович О.М., Стецюк І.Р., Хомич В.Б., Чучман Л.М., Юрцан В.М., 

 

 

Відсутні -  депутати міської ради: Барабаш Й.П., Мірчук В.А., Медвідь ВМ., Вонс С.М., Рудий 

М.Б, Савчук А.Ю., Слободян Ю.І.,  Тершовчин М.І., Шаваровський Р.З. 

У засіданні взяли участь:  

Шумляк П.П. – провідний спеціаліст із земельних питань міської ради, 

Лучанко О.Б. – завідувач фінансово – господарського відділу - головний бухгалтер міської 

ради, 

Конкуловська Н.М. – провідний спеціаліст по оренді землі та об’єктів нерухомості комунальної 

власності  Золочівської міської ради, 

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Легоцьку Т.Л. 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Легоцьку Т.Л.? 

прошу голосувати. 

Голосували: «за»-18. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХХІХ сесії VІІ демократичного скликання депутата 

Т.Легоцьку 

Головуючий: чи є зауваження до порядку денного? 

Т.Куйбіда: пропоную в порядок денний включити питання про участь Золочівської міської 

ради в проектах місцевих ініціатив. 



 2 

Головуючий: голосуємо за порядок денний з врахуванням питання Т.Куйбіди. 

Голосували: за -18 

Головуючий: голосуємо за регламент в цілому. 

Голосували: за -18 

Головуючий: виступи депутатів. 

І Стецюк: внести питання до порядку денного «Про затвердження протоколу конкурсної 

комісії з відбору виконавців робіт з оцінки земель на конкурсних засадах». 

Голосували: «за» - 21,  рішення прийнято. 

Голосували: «за» -17, деп. Т.Городиловський не брав участі в голосуванні 

Т.Городиловський щодо надання матеріальної допомоги гр. Чернецькому в розмірі 10 000 грн. 

В.Будзівула щодо пішохідного переходу навпроти Миколаївської церкви. 

В.Хомич з пропозицією поміняти труби на воду на вул. Тургенєва одночасно з газовими. 

Д.Колодка щодо якісної розмітки на перехрестях вулиць, виділити кошти на дорожні знаки та 

ситуації з дорожніми роботами навпроти будинку колишнього побуту. 

Головуючий вказав що роботи розраховані на 2 місяці. Наголосив про необхідність проводити 

роз’яснювальну роботу щодо спалення сухої рослинності.  

Головуючий: 1-е питання порядку денного: про внесення змін до рішення №1671 від 

18.12.2018р. «Про міський бюджет м. Золочева на 2019 рік». Доповідає О.Лучанко. 

О.Лучанко про внесення змін до рішення №1671 від 18.12.2018р. «Про міський бюджет м. 

Золочева на 2019 рік».  

Голосували: «за» -18, рішення прийнято.  

О.Лучанко про затвердження та внесення змін до соціально-економічних програм м. Золочева 

Голосували: «за» -18, рішення прийнято.  

Н.Конкуловська про списання боргу по орендній платі, що рахується за Комунальним 

підприємством “Центральна районна аптека» 

А.Гладкий наголосив про необхідність розміщення оголошення в друкованих виданнях. 

Д.Колодка зробив замітку щодо заміни в рішенні слова «сайт» на «сторінку». 

Голосували із врахуванням доповнень деп. А.Гладкого та Д.Колодки: 

 «за» -18, рішення прийнято 

Н. Конкуловська про списання боргу по орендній платі, що рахується за ПАТ «Комерційний 

банк «Надра» 



 3 

Голосували: «за» - 18, рішення прийнято. 

Головуючий : про участь Золочівської міської ради в проектах місцевих ініціатив. 

Голосували: «за» - 18, рішення прийнято. 

Головуючий із земельними питаннями виступає П.Шумляк   

Шумляк П.П.: заява гр. Сукмановської О.П. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,054 га на вул. Нестора літописця в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Далик М.В. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Павлова академіка в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Далик М.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0166га на вул. Павлова академіка в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шимківа В. З. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0045 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 



 4 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кальченка Р.М. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0037 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Борсукевича Т.В.. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул.. Болбачана П. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Загребельного Д.В., Римара Р.Т. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0593 га на вул. Яворницького В. в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Холявки М.О. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Шевченка Т. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, І.Гриньків не голосує. 



 5 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мартиняк Г.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Олега Ольжича в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кузя М.І. про затвердження технічної документації із землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0026 га на пл. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гладкова В.І. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0034 га на пл. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шемечка М.А. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Львівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 6 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Горшинської О.Я. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0887 га на вул. Барвінського В. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гетьманчика М.А. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0031 га пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дроздовської М.В. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0030 га на пл.. Ринок. в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Юрчука І.Ю. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0060 га на пл.. Ринок. в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 7 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Нова Надія» про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0158 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Шпирки О.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0041 га на вул.. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Березка В.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0038 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Трач Л.В. про затвердження технічної документації із землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0648 га на вул.. Безпалька О. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 



 8 

Шумляк П.П.: заява гр. Притули В.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0454 га на вул. Шевченка М. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кишакевич І.В. , ПП. «Проектенергосервіс» про оренду землі пл.0,6080 

га на вул. Вокзальна в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Сембая В.Є. про продовження оренди землі  пл.0,1868 га на вул. 

Вокзальна в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –17, «проти» – 0, Б. Дубно-не голосував 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Галушки Н.Р. про продовження оренди землі  пл.0,01 га на вул. 

Крилова-Львівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Галушки І.В. про продовження оренди землі  пл.0,01 га на вул. 

Крилова -Львівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 



 9 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ Завод вентиляційного обладнання «Р-ВЕНТОС», ТзОВ 

«Європейська трубна компанія» про оренду землі пл.0,5022 га на вул. Шашкевича М. в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Легоцької Т.Л. про оренду землі пл.0,0146 га на вул. Січових 

Стрільців в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, Т.Легоцька – не голосувала 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Коротишин Р.П. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,1939 га на вул. Павлова академіка,1 в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Безпалько І.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0532 га на вул. Покрови,7а в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 10 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Рибки С.М. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,028га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Гамарника М.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0037га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Максимович Г.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0688 га на вул. Бродівській в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Максимович Г.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0446 га на вул. Бродівській в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 11 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Шафіровича П.Й. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0454 га на вул. Котляревського,1 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, Т.Бойко – не бере участі в голосуванні 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Сидорович А.П. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0708 га на вул. М.Черемшини в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, Сидорович О.М.- не бере участі в голосуванні 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Леськіва І.М. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0038 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Рибася О.С. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації  на земельну ділянку пл.0,0030 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 12 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: звернення представника Державної фіскальної служби України про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації на  земельну ділянку пл.0,1583 га на вул. 

Лермонтова М.,1 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: звернення представника Державної фіскальної служби України про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації на  земельну ділянку пл.0,0205 га на вул. 

Лермонтова М., в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Шафіровича В.Д. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації на  земельну ділянку пл.0,0030 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, Т.Бойко не бере участі в голосуванні 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Касіян М.Т. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації на  земельну ділянку пл.0,0034 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 13 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Богуша О.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,1980 га на вул. Залізняка М., 17 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Богуша О.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,1430 га на вул. Залізняка М., 15 в м. Золочеві перенесено на наступну сесію. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Брощака Д.Й. про  виготовлення детального плану території на  вул. 

Лесі Українки, 10 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення ТзОВ Золочів «ТХ» про  виготовлення детального плану території в 

районі вул. Промислова,4, вул. Об'їзна в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: про  затвердження детального плану території на  вул. Польна в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 14 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ОСІБ «Господар» про  виготовлення детального плану території на  вул. 

Січових Стрільців,15а в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Марківського Т.Я. про  виготовлення детального плану території на  

вул. Об'їзна в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Гриньків-Холявки М.І., Процайло О.І. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на земельну ділянку пл.0,1583 га на вул. Чорновола В. в м. 

Золочеві перенесено на наступну сесію. 

Шумляк П.П.: про  затвердження детального плану території на  вул. Чорновола В., Кривоноса 

М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради Львівської області 

від 23.02.2017р. №611. На Ваш розгляд проект рішення., 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 15 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської 

ради Львівської області». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Гук О.С. про  надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

земельної ділянки пл. 0,0622 га на  вул. Героїв України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Головуючий: питання різного. 

І.Анін щодо необхідності лежачого поліцейського на вул.. Польна. 

Головуючий: всі питання порядку денного вичерпано. Засідання ХХХІХ сесії VІІ 

демократичного скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 

Виконується Державний Славень України. 

  

Голова засідання     (підпис)   Гриньків І.М. 

Секретар      (підпис)   Легоцька Т.Л. 

 


